｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺灣師範大學附屬高級中學 函

受文者：基隆市立中正國民中學

發文字號：附教字第1140000762號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(2387254_a09530100u_1140000762ax_1.pdf)

有關本校114學年度科學班甄選入學相關事宜，請惠予公
告，請查照。

本校114學年度科學班甄選入學一律採用線上報名，甄選
簡章已公告於本校網站詳如附件，請鼓勵貴校對科學研究

有興趣之學生報名參加甄選。

報名時間及方式：

可由本校網站首頁https://www.hs.ntnu.edu.tw/左下角「科
學班招生專區」，連結至師大附中科學班網站。

請於2月20日(星期四)至3月5日(星期五)報名期間，線上
報名。

經線上頁面或本校簡章提示需另檢附證明文件者，請於

3月6日（星期四）前，將紙本證明文件以限時掛號郵寄
至「10658臺北市大安區信義路三段143號，國立臺灣師
範師大學附屬高級中學-科學班助理收」(請註明：科學
班甄選入學資料)，以郵戳為憑，逾期或未寄送者，視為
資格不符，已繳費用不予退還。

旨案簡章重要資訊臚列如上說明，餘請詳閱簡章如附件。

正本：基隆市公私立國民中學、臺北市公私立國民中學、新北市公私立國民中學、桃

地址：10658臺北市信義路3段143號
聯絡人：石如美
聯絡電話：02-2707-5215#803
傳真電話：02-2707-5218
Email：sphsnu@gmail.com

發文日期： 中華民國114年1月17日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)

(三)

三、

第1頁，共2頁

輔導室 114/01/20

1140100330

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

園市公私立國民中學、臺東縣公私立國民中學、金門縣連江縣國民中學、宜蘭
縣市花蓮縣市公私立國民中學

副本：本校教務處(不含附件)電  子  公  文
交  換  章
2025/01/20
08:30:38

第2頁，共2頁

輔導室 114/01/20

1140100330